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HELT MED + Frem
Børge Bøyum 
Administrerende direktør i Frem Bodø  

 
 Vi inngikk et samarbeid med HELT MED tilbake i 2018. 
Da forespørselen kom var betenkningstida veldig 
kort. Frem så det som en naturlig del av vårt 
samfunnsoppdrag. Det å gi stadig flere grupper 
mulighet i arbeidslivet skaper mening for oss.

Det var en spennende oppstart hvor HELT MED var 
tett på og fulgte oss godt opp. Terskelen for kontakt 
er lav, samtidig sier det noe om grunnholdningen  
i HELT MED. Det borger for en nærhet til oss som 
samarbeidspartner, og ikke minst for de som blir 
ansatt ute i bedriftene gjennom HELT MED. De innspill 
som foreligger fra både interesseorganisasjoner  
og forskning viser at nettopp tett oppfølging og lav 
terskel for kontakt er viktig.
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Vi har gjennom årene fått fine og viktig 
erfaringer ved å bruke metoden til HELT 
MED. Det har vært lærerikt på den måten 
at vi har fått en ny og bedre kontakt med 
arbeidsgivere. Vi ser systemer rundt oss 
som kunne fungert bedre. Arbeidsgiverne 
er stadig mer aktive og vil gjerne hjelpe 
eller bli hjulpet. Menneskene vi møter  
som foreldre, tidligere lærer og ansatte  
i Nav setter virkelig pris på arbeidet  
og resultatene som oppnås. Det gir  
en samarbeidsflate som er annerledes  
til det bedre for resultatet.

Så det viktigste; de vi får i jobb.  
De menneskene som gjerne vil, men ikke 
alltid blir forstått eller får de muligheter  
de fortjener. Det å få ta del i deres prosess 
og guide dem er en skikkelig motivasjons
boost. Det handler for oss om et menneske
verd der HELT MED treffer spikeren  
på hodet. Rekrutteringsprosessen er 
oppdragende og er med å danne et nytt 

selvbilde. Vi kan gjøre mer enn vi tror 
uavhengig av de utfordringer vi har  
i bagasjen. Det er viktig å finne  
den arbeidsgiveren som kan la mennesker 
vokse. Det er lov å bruke tid og det er lov  
å gjøre feil. Mange vi er i kontakt med 
ønsker å føle seg normal i et samfunn  
som stiller mange krav. Den normaliteten 
er mulig gjennom HELT MED. Det ser  
vi gang på gang. Det er her det rendyrkede 
menneskeverdet ligger.

Like naturlig som samarbeidet med 
HELT MED oppsto, føles veien videre. 
Det å samarbeide om en så viktig 
samfunnsverdi er alfa omega. Vi ser Frem 
til mer samarbeid rundt de mennesker som 
trenger at vi sammen er HELT MED.

 Børge Bøyum, Administrerende direktør i Frem Bodø
Foto: Privat
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Utsikt fra Bodø Rådhus  
Foto: Peter Dannevig



 APRIL 2024 – 67  




